МУНИI_Ч4ГIАJЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

дополнитЕльного оБрАз овАниrI
(ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА)

ГОР ОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВ ОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

2L.OЗ.2025 г.

Об оргаНизациИ лагерЯ кЮнАрмио МБУЩО кДДТ>
J\b01 .l-пli3

На основ ании Положения о летнем оздоровителъном JIагере с дневным

пребыванием детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать лагерь с дневным пребыванием детей <<ЮнДрмия>>

муниципального бюджетною учреждения допопнительного образования <,Щом

детского творчества) города-курорта Железноводска Ставропопъского края

(лагеръ <ЮнАрмио МБУЩО (ДДТ))
2. Организоватъ лагерь <бнДрмия) на базе МБоУ Лицея j\гg 2 в течении 2-х

смен:
1 смена - с 02.06 .2о25 ло 24.06.2025Количество детей в смене 25 человек.

2 смена - с 26.06.2025 по 16.07.2о25Itоличество детей в смене 25 человек.

з. НазначитЬ начальником ЛоЛ кЮнАрмия>) методиста Бамбуко Златиславу

Фалесовну.
4. Назначить воспитателями следующих педаюгических работников :

1 поток:
Кибальникову Впадиславу Андреевну, ПДО
ВоронковУИннУНиколаевнУ-ПеДагога-орГаниЗаТора
Ро ссовсщую Длену Егоровну, педагога-организатор а.

2 поток:
Кибалъникову Владиславу Андреевну, ПДО
В ор онкову Инну НиколаевЕу-педагога- организ атор а

Россовскую Длену Егоровну, педагога-организЕхтора.

5 . Провести торжественное открытие о2.о6.2025 и 26,06,2025, торжественное

закрытие 24.06.2025 и 1б.07.2025.
6. Установитъ режим работы в ЛоЛ с 08-30 ч. до t4-30 ч. с 2,х разовым

питанием.
7. СредНяя стоиМость 1 дня пребывания в лагере <ЮнДрмия) , t46,6| руб, за

счет средств бюджета Ставропольского края,

8. Считать выходными днями субботу, uo.*p"""Hbe 12,0б,2025 г, и 13,06,2025 r
g. Утвердить список помещений, используемых в лагере с дневным

пребыванием <<ЮнАрмил> (Гфиложеrrие 1),